LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE

Calcul classement challenge

CLASSEMENT FAIR PLAY R1

Régional 1

Par nombre de matchs joués (hors forfaits)

580508
512279
554357
548235
516125
511543
560729
520950
505379
525701
500386

542198
524180
514340

o N OO~ ON -

A A A
N =~ O ©

N
N

Avoine Olympique Chinon Cinais
U.S. Monnaie

Union Foot De Touraine

Blois F. 41

C.S. Mainvilliers Football

Et. Bleue St. Cyr S/Loire
Bourges Football Club

Vineuil Sp.

U.S. Chateauneuf S/Loire
Cerc.MI Post.Scol.J Ferry Fleury
Sp.C. Azay Le Rideau /Cheille

F.C. Drouais Dreux
F.C. St. Jean Le Blanc
Espe.S. Du Moulon Bourges

Crédits Débits  Nb. *Bonus Total Total

équipes pondéré
0 9 1 +3 pts -9 - 1.28
0 16 1 +3 pts -16 - 2.00
0 17 1 +3 pts -17 - 212
0 16 1 +3 pts -16 - 2.28
0 22 1 +3 pts -22 - 275
0 24 1 +3 pts -24 - 3.00
0 32 1 +3 pts -32 - 4.00
0 36 1 +3 pts -36 - 450
0 37 1 +3 pts -37 - 462
0 38 1 +3 pts -38 - 475
0 39 1 +3 pts -39 - 487
0 41 1 +2 pts -41 - 512
0 41 1 +2 pts -41 - 512
0 42 1 +2 pts -42 - 525

Bonus appliqué aux compétitions Régionales Masculines (R1, R2, R3) voté lors de ’Assemblée Générale du 11 Juin 2022

(Sous réserves des procédures en cours)

Débit des points au Fair-Play accumulés
durant la saison 2025 - 2026

Ajout de points au classement final de

I’équipe en championnat

0 a 40 points
41 a 60 points
61 a 80 points

81 et plus

+ 3 points

+ 2 points

+ 1 point

0 point

FOOT 2000 - FFF

20/11/2025 15:12

Page 1/1



