

CLASSEMENT FAIR PLAY R1

Régional 1

			Crédits	Débits	Nb. équipes	*Bonus	Total	Total pondéré
1	580508	Avoine Olympique Chinon Cinais	0	9	1	+3 pts	-9	- 1.28
2	512279	U.S. Monnaie	0	16	1	+3 pts	-16	- 2.00
3	554357	Union Foot De Touraine	0	17	1	+3 pts	-17	- 2.12
4	548235	Blois F. 41	0	16	1	+3 pts	-16	- 2.28
5	516125	C.S. Mainvilliers Football	0	22	1	+3 pts	-22	- 2.75
6	511543	Et. Bleue St. Cyr S/Loire	0	24	1	+3 pts	-24	- 3.00
7	560729	Bourges Football Club	0	32	1	+3 pts	-32	- 4.00
8	520950	Vineuil Sp.	0	36	1	+3 pts	-36	- 4.50
9	505379	U.S. Chateauneuf S/Loire	0	37	1	+3 pts	-37	- 4.62
10	525701	Cerc.MI Post.Scol.J Ferry Fleury	0	38	1	+3 pts	-38	- 4.75
11	500386	Sp.C. Azay Le Rideau /Cheille	0	39	1	+3 pts	-39	- 4.87
12	542198	F.C. Drouais Dreux	0	41	1	+2 pts	-41	- 5.12
	524180	F.C. St. Jean Le Blanc	0	41	1	+2 pts	-41	- 5.12
14	514340	Espe.S. Du Moulon Bourges	0	42	1	+2 pts	-42	- 5.25

**Bonus appliqué aux compétitions Régionales Masculines (R1, R2, R3) voté lors de l'Assemblée Générale du 11 Juin 2022
(Sous réserves des procédures en cours)**

Débit des points au Fair-Play accumulés durant la saison 2025 - 2026	Ajout de points au classement final de l'équipe en championnat
0 à 40 points	+ 3 points
41 à 60 points	+ 2 points
61 à 80 points	+ 1 point
81 et plus	0 point